Dane aktualne na dzień: 25-03-2026 16:18
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/kolumna-glosnikowa-drive-10p-p-29146.html
Kolumna głośnikowa DRIVE-10P
Cena brutto 2 573,68 zł
Cena netto 2 092,42 zł
Numer katalogowy 32357
Kod producenta DRIVE-10P
Producent Brak
Opis produktu
Pasywne kolumny głośnikowe serii DRIVE
Seria pasywnych kolumn głośnikowych gwarantujących doskonałą jakość dźwięku w wielu różnych aplikacjach.
Wysokiej jakości obudowy wykonane są z brzozowej sklejki i wyposażone w ergonomiczne uchwyty do przenoszenia.
Profesjonalna kolumna głośnikowa PA, 400W
Kompaktowy, pełnopasmowy system 10/2 w obudowie z brzozowej sklejki
25cm (10") głośnik niskotonowy oraz 25mm (1") wysokotonowy, możliwość obrócenia o 90°
Obwód zabezpieczający dla głośnika wysokotonowego
Doskonała jakość dźwięku
Wysoka jakość wykonania, wytrzymała warstwa zewnętrzna
Możliwość wielorakich ustawień i sposobów montażu
Głośnik wysokotonowy o jednolitym rozkładzie promieniowania
Otwory gwintowane M8 do zawieszenia oraz gniazdo na statyw
2 x złącze SPEAKON (IN/OUT)
wygenerowano w programie shopGold
Aktywny/pasywny
pasywny
Technika
przewodowa
Moc całkowita
400 W
Moc znamionowa RMS
200 W
Impedancja
8 Ω
Pasmo przenoszenia
55-20 000 Hz
System
10/2 pełnopasmowy
Głośnik niskotonowy
25 cm (10") głośnik basowy
Głośnik wysokotonowy
25 mm (1") wysokotonowy tubowy
Liczba przetworników
2
Rozmiar głośnika
25 cm (10")
Skuteczność
98 dB/W/m
Max SPL
123 dB
Kąt promieniowania
poz.: 90°/pion.: 60°, obracany tweeter
Kąt promieniowania w poziomie
90°
Kąt promieniowania w pionie
60°
Materiał obudowy
brzozowa sklejka
Kolor
czarny
Sposób montażu
gniazda gwintowane M8, gniazdo na statyw
wygenerowano w programie shopGold
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Wymiary
320 x 530 x 350 mm
Szerokość
320 mm
Wysokość
530 mm
Głębokość
350 mm
Waga
11.25 kg
Wejścia
1 x SPEAKON
Wyjścia
1 x SPEAKON (zrówn. out)
Wymiary opakowania (S x W x D)
0.46 x 0.65 x 0.43 m
Waga brutto
15.1 kg
Waga netto
11.25 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold